VLOERVERWARMING
Celsiusstraat 20, 1704RW Heerhugowaard (NL) Getoonde prijzen zijn (tenzij anders vermeld) bruto stuksprijzen excl. BTW en verzendkosten 04-2015
Tel.: 0031(0)72 5345070    info@easy-fitt.nl
Bij publicatie van dit overzicht vervallen alle voorgaande uitgaven. Wijzigingen en druk- en zetfouten voorbehouden.
Aan deze publicatie kunnen geen rechten worden ontleend.
Pagina 1
Verdelers, koppelingen, buis en accessoires voor gebruik in:
Vloerverwarming

Deze John Guest verdeelkast is geschikt voor het
onderbrengen van de RVS vloerverwarmingverdeler en
wordt op de muur bevestigd.
De opbouwvariant is bijzonder geschikt voor later
toegevoegde installatie van vloerverwarming en/of
renovatie.
Artikelcode  Omschrijving
Bin
(mm)
H
(mm)
Inbouwdiepte
(mm) VPE Prijs
XT-UFHVKA4  Geschikt voor 2-4-voudige verdeler 550 640 130 1 €126,69
XT-UFHVKA6/8  Geschikt voor 6- en 8-voudige verdeler 700 640 130 1 €141,66
XT-UFHVKA10  Geschikt voor 10-voudige verdeler 850 640 130 1 €160,65
XT-UFHVKA12  Geschikt voor 12-voudige verdeler 1.000 640 130 1 €185,94
Inbouwkast t.b.v. RVS verdeler
Deze John Guest verdeelkast is geschikt voor het
onderbrengen van de RVS vloerverwarmingverdeler en
wordt in de muur gemonteerd.
De kast is zowel in hoogte als in breedte verstelbaar.
Inbouwdiepte: 110 – 160 mm
Hoogte: 705 – 805 mm
Hierdoor kan de verdeelkast probleemloos worden
afgewerkt met bv. stuc zodat de muur geheel vlak blijft.
Artikelcode  Omschrijving
Bin
(mm)
H
(mm)
Inbouwdiepte
(mm) VPE Prijs
XT-UFHVKU4  Geschikt voor 2-4-voudige verdeler 550 705 - 805 110 - 160 1 €126,69
XT-UFHVKU6/8  Geschikt voor 6- en 8-voudige verdeler 700 705 - 805 110 - 160 1 €141,66
XT-UFHVKU10  Geschikt voor 10-voudige verdeler 850 705 - 805 110 - 160 1 €160,65
XT-UFHVKU12  Geschikt voor 12-voudige verdeler 1.000 705 - 805 110 - 160 1 €185,94
VLOERVERWARMING PRIJSLIJST
Celsiusstraat 20, 1704RW Heerhugowaard (NL) Getoonde prijzen zijn (tenzij anders vermeld) bruto stuksprijzen excl. BTW en verzendkosten 04-2015
Tel.: 0031(0)72 5345070    info@easy-fitt.nl

afhankelijke van de uitvoering, het contactgeluid.
Brandklasse B2 volgens DIN 4102
Artikelcode  Omschrijving L (mm) B (mm) ND (mm) VPE Prijs
JGUFHTILE  Noppenplaat / WLG 035 / 75 kPa zonder
contactgeluidsisolatie
1.400 800 11 1 €29,69
XT-UFHTILE35  Noppenplaat / WLG 040 / 5 kPa met
contactgeluidsisolatie
1.400 800 35-2 1 €27,17
Buisklem voor het aanleggen onder een hoek van 45°
Bedoeld om buizen eenvoudig onder een hoek van 45° te
leggen.
Artikelcode  Omschrijving B (mm)
L
(mm)   VPE Prijs
XT-UFHTFIX45  Buisklem 45° 70 140  1 €2,66
Verbindingsstuk voor restmateriaal
Bedoeld om restantenverlies te voorkomen en sterke
overgangen te maken naar de noppenplaat.
Artikelcode  Omschrijving B (mm) L (mm)  VPE Prijs

VLOERVERWARMING PRIJSLIJST
Celsiusstraat 20, 1704RW Heerhugowaard (NL) Getoonde prijzen zijn (tenzij anders vermeld) bruto stuksprijzen excl. BTW en verzendkosten 04-2015
Tel.: 0031(0)72 5345070    info@easy-fitt.nl
Bij publicatie van dit overzicht vervallen alle voorgaande uitgaven. Wijzigingen en druk- en zetfouten voorbehouden.
Aan deze publicatie kunnen geen rechten worden ontleend.
Pagina 8
Overgangsstuk naar deuropeningen
 Bedoeld voor overgangsgebieden waarop geen
noppenplaat wordt aangebracht zoals bij de verdeler of
rondom deuren.
Het overgangsstuk is met verschillende soorten
geluidsisolatie, afhankelijk van de gebruikte noppenplaten,
te combineren.
Artikelcode  Omschrijving L (mm) B (mm) ND (mm) VPE Prijs
XT-UFHCOM  Overgangsstuk  1.400 200 - 1 €6,24
XT-UFHINS11  Extra isolatie  1.400 150 11 1 €5,74
XT-UFHINS35  Extra isolatie  1.400 150 35-2 1 €5,74
20 mm cilindrische PE-isolatie
De cilindrische PE-isolatie wordt gebruikt om de randisolatie
te dichten. De benodigde lengte is afhankelijk van de
lengte van de randisolatie.
Artikelcode  Omschrijving Ø (mm)   VPE Prijs
XT-UFHPER20  PE-isolatie 20   150 m €132,30
Dilatatievoegen (set)
Wordt gebruikt om een veilige onderbreking van de
dekvloeren te maken (volgens DIN 18560). De zelfklevende
basis zorgt voor een stevige grip. De set bestaat uit: PVC

Artikelcode  Omschrijving L (mm) Buitenmaat buis (mm) VPE Prijs
JGUFHRAIL  Klemrail 2.000 15 1  €11,64
Buismontagehulp
De buismontagehulp wordt gebruikt om buizen in een bocht
te klemmen.
Artikelcode  Omschrijving   VPE Prijs
15CFB  Buismontagehulp t.b.v. 15 mm buis    1 €4,06
Mantelbuis
De mantelbuis (volgens DIN18560) wordt gebruikt ter
bescherming van de buis in bijvoorbeeld overgangen van
de vloer naar de wand.
Verkrijgbaar in zwart, rood en blauw.
Artikelcode  Omschrijving
Buitenmaat buis
(mm) L (m) Kleur VPE Prijs
15BLKCON-25C  Mantelbuis 15 25 Zwart 1 €54,32
15BLKCON-50C  Mantelbuis 15 50 Zwart 1 €108,64
15REDCON-50C  Mantelbuis 15 50 Rood 1 €95,33
15BLUCON-50C  Mantelbuis 15 50 Blauw 1 €95,33
Diffusiedichte (vloerverwarmings)buis
Diverse soorten (vloerverwarmings)buis op rol.
Uitwendige buisdiameter 15 mm.
Artikelcode Omschrijving Øuit (mm)
Rollengte
(m) Kleur  VPE  Prijs
15BPEX-25C John Guest BPEX buis 15 25 Wit  1 €53,64
15BPEX-50C John Guest BPEX buis 15 50 Wit  1 €107,37
15BPEX-100C John Guest BPEX buis 15 100 Wit  1 €214,71
15BPB-150C John Guest PB buis 15 150 Wit  1 €424,89
15BPB-300C John Guest PB buis 15 300 Wit  1 €847,09
15BPERT-200C John Guest PE-RT buis 15 200 Wit  1 €294,00
15BPERT-600C John Guest PE-RT buis 15 600 Wit  1 €882,00
EasyFitt 15-100 Blauw Easy-Fitt PE-RT buis 15 100 Blauw  1 €141,00
EasyFitt 15-100 Rood Easy-Fitt PE-RT buis 15 100 Rood  1 €141,00
EasyFitt 15-100 Wit Easy-Fitt PE-RT buis 15 100 Wit  1 €141,00
EasyFitt 15-750 Blauw Easy-Fitt PE-RT buis 15 750 Blauw  1 €995,00